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1. Kokouksen avaus 
 

Esitys Puheenjohtaja Kimmo Jarva avaa kokouksen ja toteaa läsnäolijat.  
 
Päätös Puheenjohtaja avasi kokouksen ja todettiin läsnäolijat.  
  
2. Esityslistan ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 
Esitys      Hyväksytään kokouksen esityslista ja edellisen, 28.3.2023 pidetyn kokouksen pöytäkirja 

(liite 1).  
 
Päätös Hyväksyttiin.  
 
3. Saimaan alueen yhteistyön vahvistamien JTF-rinnakkaishankkeiden avulla 
 

goSaimaa (Etelä-Karjala), Savonlinnan seudun matkailu Oy, Miksei Mikkeli ja Varkauden 
kaupunki ovat yhteistyössä valmistelemassa 40 kk kestävän hankekokonaisuuden. Rin-
nakkaishankkeissa keskitytään Saimaan alueen yhteistyön vahvistamiseen, edistetään 
Saimaan alueen saavutettavuutta. Hankkeiden sisältä valmistellaan niin, että toimenpi-
teet menisivät mahdollisimman paljon yhteen mahdollistaen yhteisen Saimaan brändin 
vahvistamisen kansainvälisillä markkinoilla. Kansainväliseen markkinointiin keskittyvät 
Etelä-Karjalan ja Etelä-Savon alueiden rinnakkaishankkeet edistävät siirtymää uuteen 
toimintamalliin ja syvempään yhteistyöhön. 
 
Hankkeilla Saimaa-yhteistyössä päästään konkretiaan, sovitetaan käytännöt ja luodaan 
malli tiiviimmälle yhteistyölle seuraavalla sopimuskaudella. Yrityskentän ja asiakkaan 
näkökulmat huomioidaan yhteisessä kärkituotteiden kehittämisessä kansainvälisille 
markkinoille ja myynninedistämisessä, mutta myös kotimaahan kohdennetaan yhteisiä 
toimenpiteitä mahdollisuuksien mukaan. 
 
Hankkeiden haku koordinoidaan yhteistyössä JTF-rahoitusohjelman avautuessa, ja kukin 
alue vastaa omasta omarahoitusosuudestaan. Jotta hanke voidaan toteuttaa, tulee kau-
punkikonsernien hyväksyä omarahoitusosuus. 
 
Hankkeen tavoitteena on LakeSaimaa brändin vahvistuminen ja tunnettavuuden lisää-
minen. Saimaan alueella on yhteinen matkailun toimintamalli kansainvälisille ja koti-
maan markkinoille. Saimaan alue tunnetaan vastuullisesti tuotetuista ja laadukkaista 
palvelukokonaisuuksista. Matkailutarjonta on alueella ympärivuotista, pääsesonkeina 
kesä ja talvi. 
 
LakeSaimaa-alueen matkailutoimijoilla on vahva yhteinen brändi, jonka alle matkailu-
tuotteet ja alueelliset vahvuustekijät yhdistyvät. Yhteisellä brändillä luodaan mielikuva 
alueesta potentiaalisena ympärivuotisena, saavutettavana ja vastuullisena matkailukoh-
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teena. Hankkeen tavoitteena on parantaa alueen saavutettavuutta sekä digitaalisia työ-
kaluja hyödyntäen, että myös fyysistä saavutettavuutta edistetään maakuntien yhteis-
työnä toteutettujen toimenpiteiden avulla. Tunnettuuden, saavutettavuuden ja palvelu-
tarjonnan yleinen tasonkorotus luovat pohjan riittävien resurssien saamiselle. 
 
Rahoitusinstrumentti: JTF 
Hankehakijat: 2 rinnakkaishanketta 
- Etelä-Savo (Miksei Mikkeli, Varkaus ja Savonlinnan matkailu) 
- Etelä-Karjala - goSaimaa Oy 
Kesto: 1.9.2023-31.12.2026 (3 vuotta ja 4 kuukautta) 
Alustava bud: 2,5 milj. ja 2,5 milj. Yhteensä 5 milj. euroa 
20 % omarahoitusosuus tarkoittaa 167 000 euroa/maakunta/vuosi 
 
Esitetään, että Lappeenrannan ja Imatran seutukuntien työvaliokunta myöntää goSai-
maa Oy:lle yhteensä 167 000 euroa hankkeen toteuttamiseksi jaettuna vuosille seuraa-
vasti: 17 000 euroa (2023), 50 000 euroa (2024), 50 000 euroa (2025) ja 50 000 euroa 
(2026). 
 

Esitys Päätetään osoittaa goSaimaa Oy:lle yhteensä 167 000 € JTF-hankkeen rahoittamiseen 
kaupunkiseudun talousarviosta edellytyksellä, että muu rahoitus toteutuu. Ennen rahoi-
tuksen myöntämistä työvaliokunnalle tulee esitellä, miten hankkeen päättymisen jäl-
keen vastaavaa toimintaa tullaan jatkamaan eivätkä tulokset jää vain hankeaikaiseksi. 
 
Rahoitusjako vuosittain: 
- 2023 yht. 17 000 € 
- 2024 yht. 50 000 € 
- 2025 yht. 50 000 € 
- 2026 yht. 50 000 € 

 
Päätös Merkittiin tiedoksi johtaja Katja Vehviläisen esitys, joka on pöytäkirjan liitteenä 1. Hyväk-

syttiin esityksen mukaisesti.  
 

Työvaliokunta piti tärkeänä alueen matkailun kansainvälistymistä ja näkisi hyväksi, että 
hankkeella olisi yhteinen vetäjä ja ohjausryhmän ohella tiivis projektiryhmä. Koordinaa-
tion toimivuuden pitää olla hankkeen sitovana tavoitteena. Hankkeen aikana tulee poh-
justaa hankkeen jälkeistä matkailun ekosysteemin ja yhteisen toimintamallin vahvista-
mista kokonaisuutena.   

 
4. TE2024 valmistelun eteneminen 

  
Etelä-Karjalassa TE2024 valmistelu on käynnistynyt vuoden 2021 lopulla Imatra-Lap-
peenranta -kaupunkiseudun työvaliokunnan ohjauksessa. Valmistelussa on ollut mukana 
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yli 20 eri organisaatiota. Maakuntaliiton MOKRA-rahoituksella on käynnistetty valmiste-
lua tukeva Elinvoimaa Etelä-Karjalaan hanke, joka keskittyy toimintaympäristömuutok-
sen koordinointiin. 
 
Kuntajohtajien työvaliokunnan kokouksessa 28.3.2023 kuntajohtajat linjasivat, että 
Etelä-Karjalassa tähdätään yhtenäiseen työllisyysalueeseen ja että Lappeenrannan kau-
punki toimisi vastuukuntana. Työ- ja yrityspalvelujen lisäksi Etelä-Karjalan maahanmuut-
topalvelujen tehtävä kytkettäisiin samaan hallinnolliseen rakenteeseen. Maahanmuutto-
palveluista kunnat ovat jo laatineet kuntalain 54 § mukaisen yhteistoimintasopimuksen, 
jonka mukaan Lappeenrannan kaupunki on järjestänyt tehtävät koko maakunnalle. Jotta 
lain vaatimat asiakirjat ja sopimukset saadaan valmisteltua lokakuun loppuun mennessä, 
tulee jokaisen kunnan tehdä valtuustotason periaatepäätös Etelä-Karjalan laajuiseen 
työllisyysaluevalmisteluun sitoutumisesta ja siitä, että Lappeenrannan kaupunki toimii 
vastuukuntana viimeistään kesäkuun aikana.  
 
Etelä-Karjalassa vain Lappeenrannan kaupunki täyttää yksinään työvoimapohjavaati-
muksen ja muiden kuntien työvoimaennusteet painuvat jo vuoden 2030-luvun alussa 
alle vaaditun työvoimapohjavaatimuksen.  Työllisyysalueen tulee muodostaa alueelli-
sesti yhtenäinen, työmarkkinoiden ja työssäkäynnin kannalta toimiva alue. Maakunnan 
kaikki muut kunnat kuuluvat Lappeenrannan työssäkäyntialueeseen pois lukien Parik-
kala. Maakunnallista yhtenäisyyttä puoltaa myös Etelä-Karjalan hyvinvointialue, joka 
tuottaa koko maakunnan alueelle sosiaali- ja terveyspalvelut mukaan lukien työllisty-
mistä edistävän yhteispalvelun sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut.  
  
Pientyöryhmä on valmistellut vastuukuntaan liittyvää päätöksentekoprosessia ja -lista-
tekstiluonnosta.  
  

Esitys Käydään läpi TE2024 valmistelutilanne ja päätöksentekoprosessi. Linjataan jatkovalmis-
telusta. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi Sanna Natusen ja Johanna Ilmonin esitys, joka on pöytäkirjan liitteenä 
2. Kuntiin on toimitettu muun muassa tietopaketteja ja maksuosuuslaskelmia. Tietopa-
ketteja esitellään ELY:n koordinoimassa, Teams-yhteydellä järjestettävässä alueellisessa 
yhteistyö- ja seurantakeskustelussa 15.5. klo 9-12. Kutsu on lähetetty Etelä-Karjalan kun-
tajohtajille sekä maakunnallisen valmisteluryhmän jäsenille ja varajäsenille. KEHA-
keskus, Senaatti-kiinteistöt ja valtionvarainministeriö järjestävät infotilaisuuden TE-
palvelut 2024 -uudistukseen liittyvistä toimitiloista kunnille 8.5.2023 klo 15-16.15. Tilai-
suus järjestetään Teams-yhteydellä. Kuntakohtaiset info- ja keskustelutilaisuudet ovat 
käynnistyneet ja kuntapäättäjille järjestetään yhteinen infotilaisuus 17.8.2023. 

 
Työvaliokunta esittää, että valmistelutyöryhmän Etelä-Karjalan valmistelulle esittämissä 
tavoitteissa huomioidaan osaamistarpeiden ja osaavan työvoiman saatavuuden enna-
kointi. Kuntapäättäjien yhteisessä infotilaisuudessa 17.8. tulee tuoda kootusti esille saa-
dut kuntakohtaiset tavoitteet ja kommentit.  
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5. Business Millin rahoitusehdotus 

 

TVK 28.3.23 Business Mill on Etelä-Karjalan osaamispohjaisen yritystoiminnan kehittämisen tärkeä 

toimija. Hautomo voi hyödyntää LUT-yliopistokonsernin Skinnarilan 1300 henkilön osaa-

misresursseja ratkoessaan alueen yritysten kasvun ja kansainvälistymisen haasteita.  

Vuosien 2022–2023 aikana toiminta on kohdentunut koko Etelä-Karjalan alueella sijait-

seviin startup- ja toimiviin yrityksiin. Dokumentaatio toiminnan tuloksista sekä suunni-

telmista kaudelle 2024–26, sekä erillinen PDF-raportti 2022 toteutuneista tuloksista esi-

tetään esityslistan liitteinä 2 ja 3.  

Vuonna 2022 Business Millillä oli asiakkaana 117 yrityscasea ja 13 opiskelijatiimiä. Opis-

kelijatiimit ovat startup-tiimejä, joilla ei vielä ole y-tunnusta. Yritysasiakkaiden koko-

naisuus (130 kpl) pitää sisällään 15 kpl kampukselta syntyneitä yrityksiä. Asiakkaita oli 

jokaisesta Etelä-Karjalan kunnasta. 

Business Mill esittää, että Lappeenrannan kaupunki ja muut kunnat jatkavat Business 

Mill -toiminnan tukemista jatkokaudella aiemman mallin mukaisesti. Rahoitus tulisi 

osoittaa kuntien omista talousarvioista. Lappeenrannan rahoitusosuus on ollut 150 000 

€ ja muiden kuntien yhteensä 50 000 €. 

Huomioitava on TE2025 uudistuksen toimeenpanon vaikutukset yrityspalvelujen koko-

naisuuden rakentamisessa. 

Esitys Linjataan kuntien tahtotila osoittaa rahoitusta Business Millin toimintaan ja yhteistyöso-

pimukseen vuosille 2024-26. Varsinainen rahoitusehdotus kustannustenjaosta esitetään 

kunnille työvaliokunnan seuraavassa kokouksessa. 

Päätös Merkittiin tiedoksi Johanna Väyrysen alustus. Työvaliokunta päätti linjata, että Lappeen-
rannan kaupunki ja muut kunnat jatkavat Business Mill -toiminnan tukemista jatkokau-
della aiemman mallin mukaisesti. Varsinainen rahoitusehdotus kustannustenjaosta käsi-
tellään työvaliokunnan seuraavassa kokouksessa. 

 
4.5.2023 

Esitys Sihteeristö esittää, että Imatran kaupunki osoittaisi Business Millin toimintaan vuosille 

2024 ja 2025 rahoitusta 25 000 €/vuosi. Muiden kuntien osuus jaetaan tasasuuruisesti 

siten, että kukin kunta osallistuu toiminnan rahoittamiseen 3 571 €/vuosi. 

Kunta TA 2024 TA 2025 

Imatra 25 000 25 000 

Lemi 3 571 3 571 

Luumäki 3 571 3 571 

Parikkala 3 571 3 571 

Rautjärvi 3 571 3 571 
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Ruokolahti 3 571 3 571 

Savitaipale 3 571 3 571 

Taipalsaari 3 571 3 571 

Yhteensä 50 000 50 000 

 

 Työvaliokunta päättää esittää Business Millin toiminnan rahoittamista siten, että Lap-

peenrannan kaupunki osoittaa rahoitusta 150 000 €/vuosi, Imatran kaupunki 25 000 

€/vuosi ja muut kunnat 3 571 €/vuosi vuosien 2024-25 aikana. Tulosten tyydyttäessä 

kuntia, vastaavaa rahoitusmallia voidaan jatkaa edelleen vuoden 2026 aikana kuitenkin 

huomioiden TE2025 uudistuksen vaikutukset. 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. Vuosien 2024-25 aikana tulee linjata Etelä-Karjalan 
alueen yrityspalvelujen ekosysteemin ja yhteisen toimintamallin tulevaisuus kokonaisuu-
tena.  

 
6. Helsinki kutsuu Saimaan kylään 

 
 Etelä-Karjalan Yrittäjien kirje 14.4.2023 
 

Vuosi 2024 on European Region of Gastronomy Saimaan juhlavuosi. Helsingin kaupunki 
on kutsunut Saimaan alueen maakunnat Etelä-Karjalan, Etelä-Savon ja Pohjois-Karjalan 
kylään. Näitä maakuntien massiivisia markkinointitilaisuuksia on järjestetty aiemminkin. 
Etelä-Karjala oli mm. vieraana edellisen kerran v. 2006 jolloin tapahtuma keräsi satojen 
tuhansien yleisön. 
 
Olemme rakentamassa tätä tapahtumaa kesäkuulle 2024 Etelä-Savon sekä Pohjois-Kar-
jalan Yrittäjien kesken. Kiteyttäen: 
 
• Kolmipäiväinen tapahtuma sijoittuisi johonkin kohtaan 4.-19.6.2024, joksi ajaksi Hel-
singin Kansalaistori on jo tähän tarpeeseen varattu. 
• Tämä olisi maakunnille ja Saimaan alueen toimijoille näytön paikka viedä omaa osaa-
mista, tuotteita ja toimijoita Helsingin markkinoille. Samalla tämä olisi kotimaanmarkki-
nointia ja ERG-statuksen tunnetuksi tekemistä kansallisella tasolla. 
• Tämä on koko ERG:n juhlavuoden päätapahtuma 
• Rahoittajien ja sidosryhmien toiveiden mukaan kokonaisuus voi pitää sisällään muuta-
kin kuin ruokaa ja kulttuuria. 
• Toteutettaisi ylimaakunnallinen 375 000 € hanke, jossa Yrittäjien aluejärjestöllä olisi 
omasta osastaan 20 % eli 25 000 € omarahoitusosuus. 
• Tällä palkattaisi kullekin alueelle kolme projektipäällikköä ajalle 1.8.2023 – 30.7.2024 
(tai loppumaan kuukautta aiemmin). 
• Hyvä summa on varattava myös ohjelmien toteuttamiseen ja näytteilleasettajien kus-
tannusten vähentämiseen. 
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• Jokaisen alueen projektitoimijat etsivät, sparraavat ja valitsevat parhaat esimerkit ja 
luokseen kutsujat tapahtumaan. 
 
Tapahtumaan kutsutaan mukaan omalla toiminnallaan kunkin alueen Visit-organisaa-
tiot. Etelä-Karjalan Yrittäjät olisivat hankkeen hakija, Etelä-Karjalan liitto päärahoittaja, 
muut aluejärjestöt osatoteuttajia ja muiden maakuntien liitot sitten ohjaisivat omaa ra-
hoitustaan Etelä-Karjalan liitolle. 
 
Esitämme Lappeenranta-Imatra kaupunkiseudun työvaliokunnan rahoittavan Etelä-Kar-
jalan Yrittäjien hankkeen omarahoitusosuuden 25 000 € viimeistään vuoden 2024 
alussa. Tämä ehdollisena hankkeen toteutuessa. 
 
Työvaliokunnan talousarviossa on vuodelle 2023 sitomatonta rahoitusta käytettävissä 
63 000 € ja vuodelle 2024 noin 156 000 €. 
 

Esitys Päätetään osoittaa 25 000 € tapahtuman rahoittamiseen kaupunkiseudun vuoden 2024 
 talousarviosta edellytyksellä, että muu rahoitus toteutuu. 
 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.  
 
 

7. Etelä-Karjalan kesäyliopiston avustushakemus 
 

Etelä-Karjalan kesäyliopisto anoo työvaliokunnalta 60 000 euron yleisrahoitusta toimin-
nalleen. Liitteenä 2 on rehtori Mari Smolanderin kirje työvaliokunnalle.  
 
Lappeenranta-Imatra kaupunkiseudun työvaliokunta käsitteli kokouksissaan 28.8.2018 § 
3 ja 2.10.2018 § 3 ja § 8 Etelä-Karjalan kesäyliopiston toiminnan ja rahoituksen vakaut-
tamista. Työvaliokunta perusti työryhmän tekemään kunnille ja työvaliokunnalle esityk-
sen kesäyliopiston toiminnan ja rahoituksen stabiloimiseksi, jotta koulutustarjonta ja 
valtionosuudet saataisiin optimoitua mahdollisimman hyvin. Kesäyliopiston pitkän aika-
välin, vuosien 2019–2024 kehittämissuunnitelmassa yhtenä toimenpiteenä esitettiin, 
että Lappeenranta-Imatran kaupunkiseutu/Etelä-Karjalan liitto myöntäisi taloudellista 
tukea siirtymäkauden ajan.  
 
Työvaliokunta päätti kokouksessaan 2.10.2018 osoittaa kaupunkiseudun talousarviosta 
kesäyliopiston koulutusvolyymin ja sitä kautta valtionosuuden kasvattamiseksi 50 000 € 
vuodelle 2019 sekä 25 000 euroa vuodelle 2020. Sittemmin LAB-ammattikorkeakoulu 
perusti uuden osakeyhtiön, Etelä-Karjalan kesäyliopisto Oy:n, jolle kesäyliopiston toi-
minta ja henkilöstö siirtyivät kokonaisuudessaan vuoden 2021 alusta. Vuoden 2020 lop-
puun saakka kesäyliopistoa ylläpiti yhdistysmuotoinen Itä-Suomen yliopistoseura ry. 
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Esitys Sihteeristö esittää, että 60 000 euron yleisrahoitusta Etelä-Karjalan kesäyliopiston toi-
minnalle ei myönnetä. Työvaliokunta näkee kesäyliopiston tarjoamien koulutuspalvelu-
jen jatkumisen sekä lukioiden kurssitarjontaa täydentävän roolin tärkeänä. Osakeyhtiön 
toiminta ei kuitenkaan voi perustua kuntien yleisavustuksiin. Kunnat voivat hankkia kou-
lutusta kesäyliopistolta käytettävissä olevien koulutusmäärärahojen puitteissa.  

 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.  
 
8. Maakunnallinen rekrytointikampanja korkeakouluopiskelijoille 
 

Vuonna 2020 toteutettiin Etelä-Karjalan liiton koordinoima ”Uusinajattelijoiden Etelä-
Karjala” -rekrykampanja, jolla houkuteltiin korkeakouluopiskelijoita työllistymään alu-
een kuntiin. Kampanja sai alkunsa Lappeenranta-Imatra kaupunkiseudun työvaliokun-
nan kannustuksesta tarjota opiskelijoille useita kesätyö- ja harjoittelupaikkoja vuosit-
tain. Kunnissa tarjotaan kesätyö- ja harjoittelupaikkoja opiskelijoille, mutta vastaavan-
laista kampanjointia ei ole enää toteutettu. Kampanja sai tuolloin positiivista palautetta 
yhteistyössä toimimisesta ja ajatus yhteistyöstä heräsi uudelleen, kun LUT-yliopistolta 
toivottiin kuntien näkyvyyttä opiskelijoiden rekrykampanjoissa.  
 
Lappeenrannan kaupunki ehdottaa vastaavanlaisen rekrytointikampanjayhteistyön 
käynnistämistä uudelleen. Alueen kunnissa yli kolmannes työntekijöistä eläköityy 10 
vuoden kuluessa, joten korkeakouluopiskelijoita olisi tärkeä kiinnittää kuntasektorille 
hyvissä ajoin. Tulevaisuudessa LUT-yliopistosta valmistuu kaupallisten ja tekniikan osaa-
jien lisäksi yhteiskuntatieteilijöitä, joille kunnissa voi olla enemmänkin työtehtäviä. Eri-
tyisen tärkeää olisi tarjota harjoittelupaikkoja ja kiinnittymisen mahdollisuuksia myös 
kansainvälisille osaajille. Lisäksi tulevan TE2024-uudistuksen myötä alueen sekä kuntien 
profiilia työnantajana tulee nostaa entistä enemmän.  
 
Maakunnallisella yhteistyöllä olisi mahdollista saada enemmän näkyvyyttä ja vaikutta-
vuutta. Jokainen Etelä-Karjalasta kiinnostuva ja tänne kiinnittyvä opiskelija on erityisen 
tärkeä. Yhteisrekrytointikampanja olisi mahdollista lanseerata syksyllä järjestettävässä 
REKRY 2023 työelämä ja koulutus -tapahtumassa 19.9.2023. Yhteisrekrytointikampanja 
voisi olla esillä myös LUT:lla järjestettävässä DuuniDay-tapahtumassa 29.11.2023.  
 
Lappeenrannan kaupunki esittää koordinointiryhmän perustamista, johon jokainen 
kunta nimeäsi yhteyshenkilön. Lappeenrannan kaupunki voi toimia ryhmän koollekutsu-
jana. Tavoitteena olisi luoda maakunnallisesti yhtenäinen viesti korkeakouluopiskelijoille 
alueen houkuttelevuudesta ja harjoittelupaikoista. Kuntien vastuulle jäisi rekrytointipro-
sessi ja siihen liittyvät toimenpiteet. Erillistä rahoitusta yhteismarkkinoinnille ei ole va-
rattu, mutta rahoituksesta tulisi sopia. Markkinointiin ja viestintään oikeissa medioissa 
kannattaa panostaa, koska opiskelijat eivät etsi harjoittelupaikkoja kuntien sivuilta tai 
pöytäkirjoista. Toimintamallista toivotaan jatkossa pysyvää. 
 



   

 

 
 PÖYTÄKIRJA 4/2023 

 
 

 
 
 

 

Esitys  Päätetään osoittaa enintään 6 000 € yhteisrekrytointikampanjan viestintään ja toimeen-
panoon toteutuneita kuluja vastaavasti. 

 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.  
 
9. Kotkaniemen toiminnan esittely 
 

Kotkaniemi-säätiön hallituksen puheenjohtaja Matti Hirvikallion ja museonjohtaja Heini 
Kähkösen ajankohtaisesittely Kotkaniemen toiminnasta sekä valtakunnallisen Kotka-
niemi-foorumi-tilaisuuden ajankohtais- ja talouskatsaus.  
 

Esitys Merkitään tiedoksi.  
 
Päätös Merkittiin tiedoksi museonjohtaja Heini Kähkösen ajankohtaisesittely.  
 
10. Muut asiat 
 
Esitys    Merkitään tiedoksi mahdolliset muut asiat.  
 
Päätös Muita asioita tiedoksi merkittäväksi ei ollut.  
 
 
11. Seuraava kokous 
 
Esitys Seuraava kokous pidetään tiistaina 6.6.2023 10.00 – 12.00 Rautjärvellä.  
 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. Harri Anttila esitti, että käsitellään muun muassa 

Etelä-Karjalan virkistysaluesäätiön asioita. Lisäksi kokoukseen on tulossa Etelä-Karjalan 
Liikunnan ja Urheilun ajankohtaisia asioita.  

 
12. Kokouksen päättäminen  

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.53.  
 
 
 
Pöytäkirjan oikeaksi todistavat 
 
Rautjärvellä 6.6.2023   
 
 
Kimmo Jarva   Anni Laihanen 
puheenjohtaja  sihteeri 


